平成31年4月　日

第59回全国国公立大学卓球大会に関する開催案内

拝啓
　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、本年も例年通り全国国公立大学卓球大会が開催されることとなりました。59回目を迎える今大会は、埼玉開催（東京大学主管）ということで、総勢1,400人を超える大会となることを望んでおりますので、ふるってご参加くださるようお願いいたします。

期間　令和元年8月20日（火）から23日（金）までの4日間
（8月20日（火）の開会式の前に代議員会議を開催予定）
　　会場　さいたま市桜区道場4-3-1
サイデン化学アリーナ（さいたま市記念総合体育館）
http://www.sai-kinen-spomachi.jp/

本大会の開催に向け、参加人数や周辺ホテルの宿泊人数の把握のための事前参加調査を例年この時期に実施しております。
[bookmark: _GoBack]つきましては、調査書の回答欄に記入をし、お手数ですが4月30日（火）までに送付してくださるようお願いいたします。大会に参加を希望すると回答された大学には後日詳細な開催案内書類他を電子メールにて送付します。ご不明な点等がございましたら、下記まで問い合わせていただきますようお願いいたします。
なお、貴大学に卓球部のない場合には、申し訳ありませんが、調査書に不参加（卓球部無しのため）と記入して送付していただければと思いますので、よろしくお願いいたします。
お手数をおかけしますが、第59回全国国公立大学卓球大会の運営にご協力の程よろしくお願い申し上げます。
敬具

第59回全国国公立大学卓球大会に関する問い合わせ先
　　　　　大会委員長　東京大学運動会卓球部　師井　滉平
　　　　　　mail：zenkokuko2019@gmail.com
東京大学運動会卓球部ホームページ： http://tuttc2.web.fc2.com/index.html

＜資料一覧＞
1. 第59回全国国公立大学卓球大会に関する開催案内 （本紙）
2. 全国国公立大学卓球大会とは？
3. 第59回全国国公立大学卓球大会に関する参加回答書（返送用紙）

以上